ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
Закон Красноярского края

18.06.2009 № 8-3360

ОБ ИСКЛЮЧИТЕЛЬНОМ СЛУЧАЕ ЗАГОТОВКИ ЕЛЕЙ И (ИЛИ) ДЕРЕВЬЕВ ДРУГИХ ХВОЙНЫХ
ПОРОД

ДЛЯ НОВОГОДНИХ ПРАЗДНИКОВ НА ОСНОВАНИИ ДОГОВОРОВ КУПЛИ-ПРОДАЖИ ЛЕСНЫХ
НАСАЖДЕНИЙ

Статья 1
Исключительным случаем заготовки елей и (или) деревьев других хвойных пород для новогодних
праздников на основании договоров купли-продажи лесных насаждений является заготовка
гражданами и юридическими лицами указанных недревесных лесных ресурсов ежегодно в период с
1 по 31 декабря  включительно на лесных участках, подлежащих расчистке, где не требуется
сохранение подроста и насаждений, в том числе на квартальных просеках, минерализированных
полосах, противопожарных разрывах, трассах противопожарных и лесохозяйственных дорог.

Статья 2
Настоящий Закон вступает в силу по истечении 10 дней со дня его официального опубликования в
газете «Наш Красноярский край».

Губернатор

Красноярского края
А.Г.ХЛОПОНИН

Документ опубликован: 06.07.2009 , "Ведомости высших органов государственной власти
Красноярского края" , № 34 (330)

Документ опубликован: 07.07.2009, "Наш Красноярский край" , № 46/98

	Губернатор  Красноярского края А.Г.ХЛОПОНИН